
,q .I
..:!'

Estado do Ceará
Prefeitura de Palhano
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento §ocial

PROCESSO ADPIINISTRATIVO N" 03.10-O01I2A23
AV|SO DE LrCrrAÇÃO

PRtrGÃO ELETRÔNICO SRP N" OO6/2023-PESRP-DIV

O Município de Palhano, Estado do Ceará, através da Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Social, por intermedio da Equipe de Pregão. torna público fará realizar licitação na
modalidade PREGAO ELETRONTCO SRP, tipo MENOR PREÇO, representado pelo MENOR
PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de "kits
bebês", destinados ao atendimento de pessoas em vulnerabilidade social temporária junto à Secretaria do
Trabalho e Desenvolvimento Social do município de Palhano, Estado do Ceará, de acordo com o que
determina a legislação vigente, a se reahzar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 0210512023, às 2:30 PM
LOCAL ABERTTIRA DAS PROPOSTAS: www.bbmnetlicitacoes.com.br
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação exclusiva ME/EPP

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520" de 17 de julho de 2002, Lei
Complernentar 123. de l4 de dezembro de 20A6, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Federal no 10.024,
de 20 de setembro de zAD, Decreto Municipal n" 859-A/2018, de 1o de fevereiro de 2018. e,

subsidiariamente, Lei 8.666193 .

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser
reproduzido, às expensas do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de

solicitação enviada ao e-mail cplpalhano.ce@gmail.com.

Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente, pelo e-mail
cplpalhano.ce@gmail.com ou através do telefone (88) 3415-1060, em até 3 (três) dias úteis anteriores à

data flrxada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto Federal n" 1A.A24, de 20 de setembro
de 2019

Palhano, Estado do Ceará, 1410412023

B,eatriz ma ira
Pregoeira

Fls. )r'r \)

DE

<

,f.r-

Ar,. Possidônio Barrelo.33ti. Centro. Palhailo-CE. CF.P 62910-000. ê (88) 3415-106{)



,.{
i-

É.
Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
§ecretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE PALIIANO

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N' OO6/2023-PESRP-DIV

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 03 10-00112023. Objeto. Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de "kits bebês", destinados ao atendimento de pessoas em vulnerabilidade social temporária
junto à Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do municipio de Palhano. Estado do Ceará.
Endereço do edital: www.bbmnetlicitacoes.com.br e sala da CPL, endereço Av. Possidônio Barreto, 330,
Centro, Palhano-CE, CEP 62910-000. Envio das propostas: até 2:00 PM do dia 0210512023. Abertura das
propostas: 02105/2023, às 2:30 PM. Local de abertura das propostas: www.bbmnetlicitacoes.com.br.
Palhano, Ceará. Beatriz Lima de Nogueira. Pregoeira.

rrc. )ttí

D\J {

c
i1
t.1v-_

Ar'. I)ossidônio Barrelo. 330- Centro. Palhano-CE. CEP 62910-000. â (88) 341-s-1060



.,1::,,
1.'.

Estado do Geará
Prefeitura de Palhano
Secretaria do Trabalho e Desênvolvimento Social

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CertiÍrco que o aviso de real\zaçào clo PREGÃO ELETRÔXICO SRP N" 0a6/2023-
PESRP-DIV, que tem como objeto o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de "kits bebês",
destinados ao atendimento de pessoas em vulnerabilidade social temporária junto à Secretaria do Trabalho
e Desenvolvimento Social do municipio de Palhano, Estado do Ceará, foi afixado no dia l 41A412023. no
Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Palhano, conforme estabelecido na legislação em vigor.

Palhano, Estado do Ceará, 1410412023

,.hw,
Ana t-iü§la}àu\)Sa

Secretária IVlunicipal de Traíalhd
ntos
e Assistência Social

rs. JL('_1o

DF {

brica

r\v. Possidrinio Barreto. 330. Centro. Palhano-CF-. CEP 62910-000. â (88) 341 5-1060



ESTADO DO CEARÁ
PROFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE. INFRAESTRUTURA E
RECURSOS HÍDRICOS

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N' I3O42O23OI

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DO MEIO
AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS
DO MUNICÍPIO DE PALHANO, torna público o Extrato DO
TERMO DE CONTRATO N' 1304202301. resultante do PREGÃO
E LETRÔNIC O N" 21.09.2022,0 I SRPE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DO MEIO
AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS
OBJETO: O objeto do presente Termo de Clontrato é Aquisiçào dc
Materiais de Construção para eventuais reparos de prédios públicos.
os quais integram este instrumento. independente de transcrição.

VIGÊNCIA DO TERMO DE CONTRATO: ATE 31 DE
DEZEMBRO DE 2023. CONTADOS DA DATA DE SUA
ASSINATURA.

VALOR DO TERMO DE CONTRÂTO: R$ 1.255.855,22 (um
milhâo, duzentos e cinquenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e
cinco reais e vinte e dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRrA: t)4.122.0024.2.010.0000
Funcionamento das Atividades da Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e InÍiaestrutura.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

CONTRATADO: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: EVILA VITORIA FREITAS

óncÃo GERENCTADoR coNTRATANTE: sECRETARIA Do
MFIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E RECURSOS
HIDRICOS

ASSINA PELA CONTRATANTE: I]-ÁRIO NL]NES DA SILVA

Palhano-CE. l4 de abril de2023

ILÁRIO NaNES DA SILVA
Secretaria do Meio Ambiente. InÍiaestrutura e Recursos Hídricos
Orgào Gerenciador Contratante

Publicado por:
Maria Vanusia da Silva Sousa

Código Identificador: 07 7 C28D5

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

AVrSO DE LTCTTAÇÃO.

OBJETO: Registro de preços para tuturas e eventuais aquisições de
cestas básicas, para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho
e Desenvolvimento Social, junto à Prefeitura de Palhano. Estado do
Ceará. Recebimento das propostas: até 0210512023, às 8:00 AM. Data
de abertura das propostas e início da disputa: 02105/2023. às 8:30 AM,
horário de Brasília-DF. Local do edital e de abertura das propostas:
www.bbmnetlicitacoes. com.br.

Palhano. Cearâ. I 4 I 04 I 2023

BEATRIZ DE LIMÁ NOGUEIRÁ
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Vanusia da Silva Sousa

Código Identifi cador:98633 D79

Ceará . 17 de Abril de 2023 . Diário Ollcial dos Municípios do Estado do Ceará . ANO XIII I N" 3 188

SECRETARIA DO TRABALHO E
SOCIAL

AVrSO DE LrCrrAÇÃO. ;::i

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventüars
"kits bebês". destinados ao atendimento de

VI

vulnerabilidade social temporária junto à Secretaria do Trabalho e

Desenvolvimento Social do Município de Palhano. E,stado do Ceará.
Recebimento das propostas: até 0210512023, às 2:00 PM. Data de
abertura das propostas e inicio da disputa: 0210512023, às 2:30 PM.
horário de Brasília-DF. Local do edital e de abeúrra das propostas:
www.bbmnetlicitacoes. com.br.

Palhano. CearíL I 4 I 04 I 2023

BEATRIZ DE LIMA NOGUEIRA.
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Vanusia da Silva Sousa

Código IdentiÍicador: 7C5 I 32CB

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNETRO

SECRETARIA DE SAUDf,
EXTRATO DE CONTRATO N'20230024 PREGÃO

ELETRÔNtCO N" 2022.12.14.0t

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nu...........: 20230024

oRtGEM.....................: pREGÀO N. 2022. t2.14.01

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CONTRATADA(O).....: ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA
SILVA. ME

O8JETO......................: Contratação de empresa para prestar serviços
especializados de Assessoria Administrativa na Área de Recursos
Humanos, de interesse de diversas Secretarias do municipio de Piquet
Carneiro-CE.

VALOR TOT4L................: R$ 31.156,80 (trinta e um mil. cento e

cinquenta e seis reais e oitenta centavos)

PROGRAMA DE TRÂ84LHO.......: Exercicio 2022 Atividade
0601.1012201 12.2.049 Gerenciamento e Manutenção da Secretaria
Municipal de Saúde , ClassiÍicação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa juridica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de
R$ 3r.1s6.80

VIGÊNCI4...................: 04 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de
2023

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de2023

Publicado por:
Francisca Vera Lúcia Barbosa Lima

Código Identificador:024A00C9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCII SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO N" 20230025 PREGÃO

ELETRÔNICO N' 2022.12.14.0I

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N'...........: 20230025

oRrGEM.....................: pREGÂO N" 2022.12.14.01

www.diariomunicipal. com.br/aprece 28



'à

r)rÁRro oHtctdl, I)À UNIÃo - seção 3

AVrsô DE L,ctrAÇÃo
PRE6ÃO ELETRÔNlCO NA6/2O23.PESRP,SÁ§

?egão ald.rónico l,l.s 0O6,/2023-PESRP-5ÁS. Objeto: Aegiltro de preç6 pàrà
futurrs e e,Jentuêis sqrisiçôe. de "kfts iEbs", destínâd6 âÕ âre.dimento de pssoâs efi
vulneràbil;dad€ 5o.iêl tempor;íia junto á Secretàri3 dô Trôhalho e Desenvolvimento Sô.ial
do municipio d€ Pâlhar., Estêdo do aeâr;. Recebimênto des prorcstãs: êté O2iOSlzCZ1, à-<

2:00 pM. Da'tê de âbertu/a da! p.opô5tês e incia da .liipúta: O2/A5/2A23, à\ 2..3ú çt,4,
horário de Bràsilia-DF. i-ôcal do editãl e de àbenüra dà. profEltàs:
$/ww.bbmnetiicitâaê6.ccff -br.

Pàihâno-CE, i4 de abrÍl de 2023
8Ê,qTR]Z DE LJMA NOGUE1RA

Pregearã

!-,í-ti i:!iii,lr! i\liiji.jit ij;,.ri iji irlril.j::l f.ii!iixi lilf.i
Âvtso DE LtclrAçÂo

PRÊ6ÀÕ ELÚRÔNICA N9 2U2A23

A Pregoe'rà do Muôí.;piô torna públíco qúe rcalizâtá nÕ dià 02 de Maiô de
2023, às 08n30mir. no Site: s,u,rr.Lrllcômpras.org.br, o Fregão Êietrôri@ l,l9 02211021,
orlundo do Êrô.sro N9 2A23.04.17.ô1, cu.iô Objeto a ã Aqui5ição de ftâleriai de limÉzâ,
hígienizêção, copâ e cctlnha pâra âteÍder as nec6sidãdes Câ5 Dive15âs S«reÍarlas
lrlunicípâi!, com pailicipaqâo ercluÍ,ivá de 6icrÉmpíenciedor indivduai, micic effpre9, e
empre!â dê pequeno pode sediâcjà' no Municipio de Piquet Cârnêiro-CÉ. ô Edjtàj êtará
disponivel nos Sites: ww-i:llccmpr:s.orÊ.br e www.tce.gov.br e no Site:
\,,^cw.piquetcarôeiro..:e.gov.br, a perlÍr dÂ dàtâ da publictção d6te Avirc.

P;quÉt aarneirô'CE, !7 de Abrii de 2022.
FRAI{CjS.À VERA LÚCJA SARBCSÁ L]h/A

?tegejta

i! i,i. i i I i i j í-i.,i :\j i i i..i ii.1 iriil i)t: i : 1.. : i i\t) L.

EXTRATO DE REGISIRO DE PREçOS

Pregão ElerrôniÊo ne 10.00U?021-PFÂP
Contrãtânte e signãlátio: Secretarie de Saúde. Ladt Diana Atruda Mola, Ssretária. Ext.àtô
dãç Atâs de Re8istro de Preç6 r6ultarte do aree.âo tlet.ôni.o ns i0.00i/2023,pERp: f\TA
Ne 1O.ôO1I2O23'Â-SRP, Valor giobêi: R$ 45.482,64 íonrtàlêda: F3 Êâffia Disrribuido.â de
lúedicÂmentcs LTDÁ, âtíàvár de leu .eprêsentante ieÊâi, o 5r. Itiar.io Côrtê Fodii ATA Ne
.0.ü')l/:C-'i B.-(Rr. V),o. or)b;,' qS .1.401.:i3,r9= -oitràrtoà: Eonàl Drr-b-,do.à
lmportação e txFo(âção de Mêdícàmentos iiDÂ, âtrâ!e5 de seu representante iegal, o 5r.
Antóniâ Rãrlyâhne Frôtâ do Vaie. Objetc: RegÍstrô de preços visando à fdu.a e eventúâi
aqúisiçãô de leit6 etpeciaiiaàdg.. nrqjÇt6 médico! hspitaiãres, píodut6 farmâcológi.c
e medicameftos manípulÁdG, em âtenCimento áa deôêndà! lúdíalai9 e àdmir,§letivâs.
Práro de v,gencaa: 12 me5e5 cúntâdo! â partir de suê5 a5sináturas. Data da âss,órtura dà
Atà de ReBistro de Preç6: 30 e l1 de mârçc de 202:.

'ir" ': ^. l.r.i
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N! 2s23.O2.2a.7

Â CPI dâ Prefeiturâ Muni.ipai de Quireiô/CE, tornâ públicô, que concluiu ú
jrlgimento da fare de Prop6ta de P.e{G .eí--rente âo Ceftáme Licltàtórío, ná môdaltdêde
Tômâda de Freços n' 202i.02.28.i, eeído c reguinte: Empresâ vencerjora - p.C de Cliveirâ
Construçôes e Lccâções LTúA, pô. aprerentêi 05 melhors preço5. Empíesãs
de5clásaiÍi*da!: l'4omeôtum Construtc.à Limitâdá - ME, R E Sousâ Cônstruçôes e S€ruiçôs
LÍDÁ - ME, FLAy Eigenharía Êmpr€ndimentq E SERV. ÊIBEU - ME, F.l Construtorâ !TDÁ,
R M Ciemente àndído - 1.,,14, Exâtâ SERV. ConÍruçõe e Ldaçôes E|RE|I ME, FF
Empreendimentos e Serviços LTDA - túi, Projetàr Ccnrtr!çãô & Êmpreendimentos LTDA ,
Mf e ConstrL'tora Reí5 e Serviço: EIREJ. rcr descúmprímento ao ítem 4.2.2 do Editãl
Convocàtórío. Maiores;níorsêções: llá seia da CPL ná Rua Pedrô Gomes r"le Árâújo, <ln,
CentÍo - Quixeió - Ceârá, no ence'eçô xleironicct .piquirelo@gmaii.com ou pelô teleíone
(8S) 3s79-1210.

üueelôlcE. 14 de abtii áe 2ü23,

0...,0"",.' j:t#:lttã.oto jHl,u""Tjll,un,r*

RESULÍÀDO DE ]UL6ÂMENÍO
pRÊGÀo ErEí'RôNtco Ne 2023.03.28.5

Pregãc Eletrónico Ne 2023.C:.28.5
Jul8ârnento.las Fêies de Hàbilitâção e Propôltà de Preços e Conr'tração pnrà

Aaresent-açãa de D€umentação. O Éregftrro Oficiai dô êlunrcipio de Quirelô/Cf. tor$
públi.o c julgsmentô do Preeão Eletróni.o n- 2023.03.23.5, lendo c seguinte: empresê
L6sâ Lffâçôs e Cofret.uçõe: LTDÀ yeacêdorê lunto àô Lote Ci, a mesma, lora ceclarada
hâbilitada pôr aúmprjr integrâimê41e 3s exigêncià, Editaiísstmas. Ássim â Secretáriê
Múnícipai de tducàçâo llderiú.iâ aÂndido de Õliveirê Gontalv6, no uso de suas
âtribuíçô6, pof intermédio do Preg*iro Ofr.iai dà Prefeiturô l.lufririoal de Ouíxeló/CE,
ves Conwcàr â empresã Leísâ Lc:âçóes e Constr!çó6 LÍDA para àpresentàção de
documentog @nfcrm. s,géncia ic item 18 do fdítâl Conv@âtorio, sob penâ de
des.laslifica$o. À emprela terá prâzê de 3 \t.Aj diàt a aontar de5t. dâtâ, para apre5entà.
â documentêÉo n2 Sede dâ Secrete.iê tuluniripêl de Educôção,6tâbelecidê iã Ruà Mãrià
Julia do Nàscimento, SlN, Cenl.o, QuixelôlaE, nc horjrro cje O8:Oú ês 11:00 horàs e da'
13:00 ás 16:00 hcras. lnformaç&s; i\là sâiâ dà CÕmissão de Lícitàçãó, Prefeit!rà Muni.ípâi
de Qu,xeló, sito nâ Ruâ Pedro Gome5 Ce Arâújo, 5/N, aentro, ou p6 teiefone (SBJ 3579 -

r ,1n

Quixeló - CE, 14 de Abn! de 2A22
LU1Z MOSES DÊ ABRÊU NE-IO

Fregeiiô Õficiai

i, Íii. j ;. I I i.l i-ijli i'!'i r_i,1 ja 
; :r: ; i)i iit j j,'ii: il1iU r.-rljii!/!

AVTSO DE LTCTTAçÁO

PREGÃO ELETNÔHrcO N9 8032?0123.PEâP

O Pregreiro toeâ públiaô, pârã conhecimenfo dc iÊteressêC6, qle no
prórímo díê A2iE5l2aü, às 15h, hôrário de Brasiliâ/Dr, e5târá realizêndo licirâção, cujo
olrjato: RêBistro .le preços pàrà futurâs e eventuaís coatrêtêçõ€s de !eruiçot erpeclâlizados
na produçâo, o,ga\izàtãó, plêneiatrer,1o e realização de eventos, e futurâs e eíentuâls
l6açó6 de todâ iníraesttutura neaessárià, dê interesse dâ s€rdânâ de Culturà Ê Íurisho
do munícípio, tudo côíforme e5pecif,câÉe5 conttdás no Íermú de Beferênciâ constante
nôi Ànexos do Edítái o qual encontra*e na ittegra na sede da comis1ão de licitaçãÕ,
situáda a Ruà i\,íonsenhor Sâlviâno pinto, 1O'1, Cenlro. euixeramobím/CE-. no endereço
el*rônÍco tywyr.bll.org.irr -"Acss5 lde.tífÍ.adâ no link - acesso púbiico" e no ocrtál de
iictrações https:/liicitôcoes.tce.ce.gcv,brl. t/1àior6 lrdormáçôes, no enCereço cíiado, no
horário dâs ô8h às 12h.

Fi'il i i, i l, ul,,t í tll'.1 l, ;,',li; ; l::r :r.;i.l : i iiil

AVISO DE LICITÀçÃO FRACASSADÂ

PREGÃO ELETftÔT.ircO N! 2023.02,29,O1F6

1S5N 1677-7069 N! 73, segunda-fei{a, L7 de abtil 2i

,''rJ,)J -.

'lL_
O{Á) Prefeiturê h4unicípêi dê Sàlitre, aÍíav* doíaj seulua) Preg*íro{ê),

MAX ROI'INY PINHEIRO.

público que o Pregâo Eletrônjco ne 2023.02.28.01FG. Õb.leto: êguisição de trâtor àgrícoiâ e
CtaC6 paía auprrr a, necssidâds dá secrelâríâ de Deenvolvitrento À€rêío do Munícipto
dê Saiitre - aE, reÂ{irâda 

^odia28/Õ1/2a21 
à5 oq'-aÁ)^, for d*larada .omo Fracãlsàdê.

Sãlttre/CE, 14 de ab.tl de 2.823
JOÃO ÂDON,IiAN':IÂLHÔ CAVALC,ANÍE

Preg€iro
jri:i:-l tri iii,ir'i l,,ir-il.jj{-lÊÀi. itl: r;!,i.-: i:iiiJi:i.ri i,i-:

AV|SO D€ LTCTTAçÃO

cor,tcoRRÊNctÀ Ne. 2023.o2.23.01 (REpEilçÃO)

lúodâlidade: Concorrên.ià N9.2ô22.02.2-3.ú1 - Til»: Menor Preço - CritérÍo de
julgâmento: Í\4enor Prêço Glôbâ1. O Àrunicipio de 5ão Eenedito/CE, at.avés ruô Comissãô
Permànente de Licitação, tornâ p{iblicô para o conh«!mento d6 interesgêoc,, que oiante
da aiter:ção dó ProJe,to Báeico, fícã republicadâ fâó a óia 19 .ie Mâia qe 2ç21 à5 O9!)A
h, â ôberturâ da corcorrênciá eupràcitada, que tem .omo cbjetívo â seleçãG de prôpffta
màis vantãjosâ pára: aontrâtâção dôs Sep,ç6 Iécsicos Esp{íâlizads em Engenharia Cilil,
pâra â Execucãc da Cbra de Construção de Escoia com Og ralãs no 3í1ao 3âo VÍcente,
Muni.Ípio de 5âô âenedito/CE, conÍsrme Prqetô Bá5icô.4)! inter65a.lôs pderão adquirir
o Êditâi e seus aôeío5, no endereço: Ruà Paulc l"4arques, nq 378, Centrô, São BeôedítolcE,
no horáriô de expediente dás 08hü0min às i2húOmjn. Demãi! iníormaçõei, àtravés ,lo
Ione: l88l ?,626-L341.

São Benedito - CE, t3 de allril de 2A2Z
RONALDO I.OBO DÀMASCENO

Prê.id€tr8.Jâ aPl

irrii Í L l: j..)l-1Á l..'''1tlí\;ii !Írrit i-)i: :;i:liarilr:.ri{ iill,a?l: i_

AVTSO DE LrCtrAçÂO
TOMADA DE PREçOS N" SE- SE-Íp@12023

Á Comi.sâô dê licitãçãc toínâ públicô que .o prórímc dÍa 18 dê ABRTL de 2023
às ú9:C0 h.rar, na r:ia da Cornisião de iicitâçâô, l€âlizadá nâ Avenidr ÉÍân.isco Françà
Cambrâia, r.9 265, 3âirro Centrc, Senêdor Pômpeü-CE, eltârí âbrindo ês propstàs de
preço ráerent* a fcfrada De PreEs N9 Sf-ÍP004/202:, contraiação de efiptetz
espêciâiazeda parã serriçd de rcíatftá de 3 sâlãs de aula, reíoma da quadra e refomê do
piso do paviihâo do.efeitórao dâ 6cola rcíeiíâ camp6, iocàliráda na *de, para atender
ás ô<essidâaiês ca Selrelaria De Eduaàção, Cultd.â É üespcfto, Do Í!4unicipio De Senâdor
Pompe!.:e.

Senâdôr Po6pe!-CE, 14 Ce âbrii de 2023
JOSE Hi6O DOS REIS ROCHA

Presidente dâ Comisião de Licítêçáo

, l. i .. : i 1.,, i, :r i1,l ij ti i,i { íi..i ! i..:i: -i ir lri:i j: j

EXTRATO DE ADESÃO

ADEsÂC N9 AD23.oé,SMS
Extrêto de Aôs:c à Âtê de Regrltrâ de Preç6 - Processa SPU Nq p24C58412023. Adesãc
N9 AD2lC.f,6'SfVS. Â Secrêtsiiâ lúuôicipãl da Sãúde comuri.À â Ádesão à Atâ de Registro
Ce Preços l',i? i1l'2!1i1. o{cirente dâ ConcôÍrênciâ Pretenc;âl ilg A4i2812, d^ Prefeituía
l\,aunic,pâ de EiCo.âCc 1o Sul. Fundêhentação Legài: 4!1. 32 e Ân. 33 do üsretô
Muricípa N:2-25t-,'2C',,a- abjeto: Ccnt.atação cle empresa parc forfre(imento dot
equipâmentos, eie-e.tos de .onuniaâção, de videomonÍtoraflenfo e de ea{iços técniao5,
especaalizãioi i? impefieÉtaaão de rede púbiica inteligente na s€arefaria Múricipal da
Sàúde de Sóbral./CE. CClirRÀ-iÁDÀ: L & K TECIIOLOGIA LTDÀ, pessoa jurídicâ ínscrita no
CllPl Ne 27.298.172l'3ú31-40. Vãlor Slob*l: Ê5 9a3-4AA,AC inove€nto5 e oiteotã e três mii
e qlrt'€entc: .eai.,). Dotàçõ6 Cryame^táriài.
07.01.10.3C1.007?.24ie.119C3900.15001 0c200;
01 .o1.i0.3c1.4472.24 15.3 l9ú:9!C. i FCC000C00:
C7.01.10.302.0C7:.2-: 34.319019C0.15Or1100204:
07.c1.1 0.302 .Cô73.2 ? 34.1i90i 900.1 6C00ôô000i
07.01.1ú.?C2.0073.2 i76.339,139o0.1500iC02r0i
a] .01.|C.3A2.AC'73.2.1 7ô.33903 9C0.1 62 I ô000ú+i
07.01.1C.302.0073.2I76.13803900.160ô000C00i
ú7.01.ic.3cs.c071.23c7 339039ô0.15CC100200j
c].t|.la.3D5.AAJ c.23C7.?390i900.160ú00úú!0i
07.ôi.1 0. i 2 2.ô50c.2 5 70.: r9039CC.1 500 100200:
c 1.a2. Ia.122.a5AA.2441.339C3900.1500100200.

ÉXIRÀÍO OÉ ÍERMO ADIÍiVê

CCNVÊlJro N' 6/2c22 Sr!,ts
Extrato do Terceiro iêrmo Adit,vo ào Convênio N'- OAôi2022"5M5. Côn.ederie: secretaria
llur\jcipâl dà SauCe de Sobral, a Sra. Leticrâ Rei.hel dos Sàntor. CONVENENÍE: gÁ,NÍA CASA
DE MISERJCôRDtÀ DE SOBRAL, CNp.i:07.818.31t/0o01-09. OgiÊ1O: Aroà1izâção cio quadro
finâncelro do aonvénio n? 006/2A22-SMS. Fundãmentação: Fundâmeíta-5e na atuêlizâção
dc Quêdrc FinânceiÍo do C.nvênio n9 006/2A22, e seu rs.pectivo Plãnô Cpê.êtívq .omo
tàmbem, 6 eÍeilG dà5 Pôrtêr,ei GL4/MS n9 3.284, de 15 .je ?gostc de 2ô22, GM/tüs a9
22A, de 27 de jàneiro de 2022 e Gtu4/M5 ne 4A4, de ZS Ce íevereuo de 2022. Da
At!âlízâção do Quêdro Êinânceiro; Éste termo aditivo âlrerê à C!áusulâ §et,úa do Convénic
I'19 C06/2022. Dêtê dâ A.tinatura: 1O de abíil de 2023. SiEnâtárac: RepreÉntàste da
Con@dente: 5râ- leticia Reiahel d6 Santos. Representahte dê Convenente: Srá, Íe€tna
Celía aafralho da Si!và. Râíael Gonditri Vtlàrauca - C.crdeiador Juridico da SMS.

AV|SO DE UC|TÂçÂO
PREGÃO ELETNÔNICO NC PE23oÚA . SME {SRP)

íBú Ne 9-07145)
centrâl de Licitâç(5€r. !Nicto DÂ DISPUTÁ: a2ia5/2o2r às 09h {Hôrário de

Bràsiliâi, OB]ÊÍCI: Regist.o de Pr4a pae Fuiuras e Eventuais prertaçô€s de ierriçB dê
tGneporte e!@lzr - Regiênàl lil {6arachg Bcnfim, Jaíbàíàr. iordão, Râíàei Ârrudê e Íoda},
â serem execúàdos em regrme de empíeitâda peío menor preço do km rodado por
ilrneráíio, conforme epeciÍrcações aonstãntea no íeímo aie ReÍÊrênciã. M6lalidadê:
Processê SPU Ne P23884U2023 - Editai do pregão [letrôni.ô Ne pÉ2]003 , S],lE (SRp) {BBN? 997145). VÀL'IR DO EDITAL: cratuato. ,NFORMAÇOES: SÍte:
http://|crtà.@.,5.bral.ce.g*.br e a Ruâ Vir!âtô de lvledeirs, N" 1.250, 49 andar. Fône:
{83) 3617-1157 e 1146.

Sobtal{E.14 de Abril de 2ü23.
rORa--Ê LúlZ DF SOUSÂ FtRBtlRÂ ruNlCR

Pre€€iro

.d:liià
b r'f. tcP



':

J

i
.1§

L

<x
õe
lu -l
<É
O<

=s().:
U<

c
=êq
q
0ê
t
ts
3

s
É

É

FC

I
!

i

:!

Ê

a

4

!
a
e
!i
-?

.!

g

-
í

c

.1

ç!

I

o

\

ô

À
!

:ã 
== : ãtÉ :reE*.gE í,Ê : § E"*EEEEÉ-Z *F:=y ai

:;íii§ãÍ;lã; ilÉiE É; íEi1Êã3= ár;EíÍ
€:; =EEE aiE=ZÉr:_iÉ* ã I:-H lEãã eeê =Ís I,i;iÊ :!s : : ÉÉiE ; 3ã É§q;E,i 

i giÊ3iEã{ :]ii+;ãÊÉÉ ã*ÉãE;, i;ii € í!É; És g ; ..í:ãÊ sÊ r :

'Fã
rq '\& d(ffi .^, ) huÉ 'v .id EdE _ -\Lr h:qJÉ,,ãH

ts-1 ,- É !ühq, \Ái ts§ *üaÉ]ee A \d êÂ
dr c A lrâJ
!E ê. I-i -E* F, tA LC

{#yts1,4 rÊr & h;d

o
.9

à
,9

.4
3*

.c

a
*.

a

c

I
ã
Ê

tríU
5a

a
.gp

=0

;

3

'õ
o
Ê
3

§
s

c

I
i
E

€

.t)

,E

3
p

ç

3
j

d

)

s

3

E

s

T

e

R

!

!

i

Ç
0u
q
5
É

c
E
p

C

t:

-s

u
à

I
,9

s

iõ

di

.í

.a{
6
-q

É

e
€

3

!
2

.9

1f,

b

í,

()

U
I
a

?:

a
fr
U
E

o\
,8

e
õ
õ
U
Dã

Õ

à
a
'5

oo
u
f-

ui

o
a

3

:
5
ci

I
o
P

â
5
g

d{
tí

!

b

L-rl

ü
3
à
a

à
?í
eg
u
f

Z

ô

Uc

*
§'
§

I

§

c

<9

!
?
ô
I
ôi

c

fr.

.í
a
L

!
§
I
e

o
5

Li

g
q

&

d

E

L)

9à

rq

ü{1

U:

h€
o4-Ê<

FÔ
JÉ

ã3

{o,!p
;õ
ça

§i;?-iÉZ
§o
cq
56
ú9,

c3
'àP

Í:

ã

É

'?-

3

g

ó

n

!

úü
4
'a

L

9.

$

i
,

=

,!
€

É

t

{e

ô-

ê
ã

q

rl

Ê

.5

'I

:
I

]]

.c

I

?

a

3

Ç

o
E

3
.ll
ç
ã

o

ã

q

'õ

Pa

õ
.2

.9

ã
{)

u
q
t

'J

.9

5
a

ti
o'

C

n.*
3:
P
2a
&

á

o

!

I
J
I

Z

c

§

i
&

t!

E
â
4-

8

ii
§

Ê
õ
{,

I

E
<J

-E

ry

ô

ó-

§'ã
ü
!

a

E

p

É
§
ã-o

c
ouc
!!

I
z

J)

E

ê

2
ê
F

!

5

t,

p

I
õ

6

!

'I
s
ô
'â,
I
4
o

E
J

L

ê

ã
.*
.9
Ê

!

.9

E

1

É

ó

e

e

LI

fi

§

*
a

i
É
!
I
E
E
5

E
§

u
c;

5
É

.9
P
L

,9{a
E

a

$
e

!

é
§
.E

!

5

§
B
a

a

:f,

E
.!
t
m
ct
§
§

E

.:

$

,

o.-

-sõ

J<ã?
uc
2@

*B
60
ol

€

.9

t .ô

É

o?

4 E

É
p

ô

&
g

T

9o

u5

óu

x's

Êo

F

!

s

I
q

P
:-

g

I

u

p

!;

ã
T

rc
§

o

E
F

9
ã
-8

b-o !r
o'f

ÀF
€
Iriq

R
z -9

o

u

Ê

t
g
o

,.!

ê
Ç

',
f
ry
E

i)

õ

q

ç

i
o

2

!

-d=

Çr-
l"eíl

C;C

aã*.

aó{

9É c

psç=-!
ÉE"TEá
õbd-!!ã'õ8.!:
ê âã - ã 

'\j

€kgk!Êx *; -,1: il
: -:í .. N .1 .,
§ 6<, r :?§
qa'Q-;:ú

LE*r="?,2r'!4.ã. t 
=cJ y.= N --2'ã"çxc>

oEaaib
E u o o+ ãu-'0.,e-,.rg d â.9 !l L,

ãErãêã
+s.q p Pr,j
ãoqo9Ê'-õ
oJ'i-! a
lE:ôPe"a
F:c-.-5Ê o..o _9 õ .,
a'éç;. 1,iooH:-ãE

(4
i--

§"
{/,

- a'Í dí !Y,(
=!, 

L ! t', tJ, -É * a: 
= 

-:: õ Tl

"*àAii'á.2- -:: Z= c.
Na-i'tae,; - - ) .,, d. =

=C=]:1 
Jç

Z a ç *7.!,,9
rátZ4-?,ú
e J Y ", ? 2. 1a- ) '-. a ^ l o

.-L.--

à,1 Çõ!!§!
-.e::t,^an
-aYZY-Lü:Êõ:tr3
I = u, fr U *'a
=,*ÊE-:sg3J.!ãuAaO'uiài?,>;
I4J " ê-! õ 3
\!zqu=--F
4 1JiÍ L X X ã
!i i\Ç ^.ir iic)*-, -,.Y-.aT-;'Xr9H:5cS;É-#s-€
É i.Yrii i Oi3

E*õEãiI@ i Õã OOí:
^ -,T e ^.x 9
É,4Ã^\!tjw.

.rii:s,H:ç

c á Y P H b ã

,Êccríxc
a* .- ,^ :! rO 

^.Y^^!;2/*q;.=u:=.r-g.: ã Í 5 õ E E
fi;.,y!XL.":5.y
â Ç À tt- \r

,-ÇevtUF

1YX( 5l:=Í
-íciZziÇ
a-Y;t..'à-.:nÊ.;Ê:.úEs'a
3;ãE,iEÜç

,-.-q,-=çdiJ,"",:,o,!âã
9ãi ãEts o'
^a.t=a.lã-ãoÊ:io;Etr! "í.',rõ§gg
F E * h.Í.Ê &€
ã B E #ã E S.T
€ ã Ê'.q fr':'§ ü EÉ^uft-EuÕ.
§xf;^,§e.!f,.Y
Eã. F § oc õ !

d:Eài!

- Urã :.,-
rÂua&
Yli I?I E
'i, o t1 Y'G

: E-'3. i ? E

lr IL!r
I_

\-./ z
f*r' fY*
lj"- ',,+p<
I '' .E\é

r

r*Li â-

tr5qUJ
lr! ru I(jm
t 

^!-i )
j\-/íftr** a_

i
I

I

I

l.*,.

c
cl:
O(l
o

ÊL()
o
!{
i\

ã
O
J

o

Cti
C\

i=
ãa

ó

0

ê

0
.s

§

F

.§

EP
9a

ii
3*

3.u
,a)t.;
.Bõ

g€

ã

a
.s

&

!

ü

§


